СОВЕТДЕПУТАТОВ СКРЯБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

рЕшЕниЕ

о,г 26 марта 201 8 года Np44

с. Скрябино

о впесении изменений в Решение Совета депутатов Скрябинского сельского
поселения Лямбирского мупиципального района лЬ 2i от 12.04.2017 г. <овнесении измепений в Решепие Совета депутатов Скрябинского сельского
поселения ЛЬ 22 от |9.|1.2012 года <об утверяцении генерального плана иправил землепользования и застройки Скрябинского сельского поселения

ЛямбирскоГо муниципаЛьного района Республики Мордовия>>

В соответствии со ст. 31, ЗЗ Градостроительного кодекса РФ
изменений в правила землепользов ания и застройки, ст. 28
кодекса, руководствуясь Уставом Скрябинского сельского
депутатов Скрябинского сельского поселения

о rIорядке внесения
Градостроительного

поселения, Совет

РЕШИЛ:

1, Внести дополнение в статью 56 описание зон и виды разрешенногоиспользования земельных участков и объектов капитального строительства

-Зону РФ - 0301 Зона индивидуrчlьной жилой застройки, в том числе для ведения
личного подсобного хозяйства,

Основные виды разрешенного использования

- приусадебный участок для ведения личного подсобного хозяйства (2.2);

__ 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликованияв Информационном бюллетене Скрябинского сельского поселения J]ямбипскогп
муниципаJIьного района.

Лямбирского

Глава Скрябинского сельского п
Лямбирского муниципального райо Г.Ф.Суринов